
Септичките јами се системи 
за анаеробно бактериско 
разградување на органските 
материи. Во зависност од 
капацитетот се состојат 
од две или три комори. 
Изработени се од полипро-
пилен или полиетилен така 
што се 100% водонепропусни. 
Пловечките честички се 
одстрануваат до 90%, а 
таложните до 70%. Отпадната 
вода може да се испушта во 
попивателен бунар така што 
не е потребно често празнење 
на системот како кај 
водонепропусните собирни 
јами.
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